КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛЕБЯЖЬЕПОЛЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

от 23. 01.2008г.                                                                                                    №  18

«О создании комиссии

по определению показателей

компетентностей педагогических

работников»

          На основании приказа комитета по образованию администрации Среднеахтубинского муниципального района от 22.01.2008г. № 61 «О внесении изменений и дополнений в приказ комитета по образованию  № 646 от 25.10.2007 г « Об апробации  новых механизмов оплаты труда в общеобразовательных учреждениях Среднеахтубинского муниципального района»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Создать комиссию по определению показателей компетентностей педагогических работников МОУ « НОШ п. Третья Карта», участвующих в апробации новых механизмов оплаты труда.

2.Утвердить следующий состав комиссии:

председатель -  Усков Д.В.- директор МОУ «Лебяжьеполянская СОШ»;

секретарь       -  Галичкина Н.Н.- зам. директора по УВР МОУ «Лебяжьеполянская СОШ»
 члены комиссии:

                                  - Алиева Н.Н.  – главный бухгалтер

                                  - Кукса Л.В.     – председатель профкома.

3.   Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

              Директор школы                                                       Д.В. Усков